Comislén del Agua del Estado de México
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Administrativa

Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2023
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Entidades Paraestatales y Fidelcomisos No
Empresariales y No Financieros

Instituciones Publicas de Seguridad Social

Entidades Paraestatales Empresariales No
Financieras con Participacion Estatal
Mayoritaria

Fideicomisos Empresariales No Financieros con
Participacidén Estatal Mayoritaria

Entidades Paraestatales Empresariales
Financieras Monetarias con Participacion
Estatal Mayoritaria

Entidades Paraestatales Empresariales
Financieras No Monetarias con Participacion
Estatal Mayoritaria

Fidelcomisos Financleros Publicos con
Participacién Estatal Mayoritaria

3,955,666,659.01

330,514,656.12

4,286,181,315.13

2,982,780,364.21

2,413,932,471.54

1,303,400,850.92

Total del Gasto

3,955,666,659.01

330,514,656.12

4,286,181,315.13

2,982,780,364.21

2,413,932,471.54

1,303,400,950.92
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